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Livigno 25 Marzo Round 4 mgmimirg
Camp. Motoslitte Livigno Rd 4 Fast - Gara 4
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 34 PLONER A. - Polaris o ey 1 1:01.471 14:35:18.327 2 1:00.870 14:36:24.602
1 54815 14:35:11.671 2 1:00.535 14:36:18.862 3 1:01.942 14:37:26.544
2 56.206 14:36:07.877 3 1:02.011 14:37:20.873 4 1:02.410 14:38:28.954
3 56.736 14:37:04.613 4 1:01.110 14:38:21.983 5 1:04.130 14:39:33.084
4 58.047 14:38:02.660 5 58.096 14:39:20.079 6 1:01.729 14:40:34.813
5 58.523 14:39:01.183 6 58.871 14:40:18.950 7 1:03.346 14:41:38.159
6 59.299 14:40:00.482 7 1:01.165 14:41:20.115 8 1:02.387 14:42:40.546
7 1:00.976 14:41:01.458 8 1:01.784 14:42:21.899 9 1:01.790 14:43:42.336
3 1:00.062 14:42:01.520 9 1:02.981 14:43:24.880 10 1:02.880 14:44:45.216
9 1:00.285 14:43:01.805 10 1:03.154 14:44:28.034 11 1:05.672 14:45:50.888
10 1:00.513 14:44:02.318 1 1:06.378 14:45:34.412  po_g_ 411 BALCIERAK M. - Skidoo i
11 1:02.525 14:45:04.843  po. 5 - # 61 TABONI M. - Polaris f‘gep;g“g 1 1:07.276 14:35:24.132
Po. 2 - # 1 LIAUDAT R. - Polaris Lo a8s 1 1:04.408 14:35:21.264 2 1:06.287 14:36:30.419
1 57.901 14:35:14.757 2 1:00.850 14:36:22.114 3 1:04.094 14:37:34.513
2 57.785 14:36:12.542 3 1:02.640 14:37:24.754 4 1:05.777 14:38:40.290
3 58.437 14:37:10.979 4 1:01.347 14:38:26.101 5 1:05.473 14:39:45.763
4 58.649 14:38:09 628 5 1:00.862 14:39:26.963 6 1:05.891 14:40:51.654
5 59.729 14:39:09.357 6 1:02.612 14:40:29.575 7 1:05.128 14:41:56.782
6 59.392 14:40:08.749 7 1:00.666 14:41:30.241 8 1:06.223 14:43:03.005
7 1:00.380 14:41:09.129 8 1:02.337 14:42:32.578 9 1:05.378 14:44:08.383
8 1:00.121 14:42:09.250 9 1:03.044 14:43:35.622 10 1:06.287 14:45:14.670
9 1:00.583 14:43:09.833 10 102.177 14:44:37.799  po, g 4 95 FREI ). - Artic cat 1t
10 1:01.683 14:44:11.516 n 1:03.800 14:45:41.599 1 1:09.435 14:35:26.291
11 1:01.810 14:45:13.326  po. 6 - # 46 BETTIGA A. - Polaris S 2 1:05.737 14:36:32.028
Po. 3 - # 49 AMADEI F. - Lynx fl{f;;;: 1 59.545 14:35:16.401 3 1:04.109 14:37:36.137
1 59.875 14:35:16.731 2 1:02.671 14:36:19.072 4 1:05.117 14:38:41.254
2 58.743 14:36:15.474 3 1:01.315 14:37:20.387 5 1:05.075 14:39:46.329
3 59.902 14:37:15.376 4 1:01.500 14:38:21.887 6 1:05.955 14:40:52.284
4 59293 14:38:14.669 5 1:01.982 14:39:23.869 7 1:05.445 14:41:57.729
5 59.564 14:39:14.233 6 1:04.335 14:40:28.204 8 1:05.795 14:43:03.524
6 50032 14:40:14.165 7 1:06.239 14:41:34.443 9 1:06.555 14:44:10.079
7 1:00.245 14:41:14.410 8 1:01.688 14:42:36.131 10 1:06.830 14:45:16.909
8 1:01.654 14:42:16.064 9 1:04.257 14:43:40.388
9 1:01.481 14:43:17.545 10 1:03.101 14:44:43.489
10 1:02.065 14:44:19.610 1 1:03.131 14:45:46.620
11 1:02.767 14:45:22.377  po. 7 - # 21 CREMASCO A. - Polaris S o
Po. 4 - # 2 DONAZZAN M. - A 1 1:06.876 14:35:23.732

Fastest lap: 56.206
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 10 - # 33 REDAELLI L. - Polaris o e
1 1:11.810 14:35:28.666
2 1:09.582 14:36:38.248
3 1:10.649 14:37:48.897
4 1:14.402 14:39:03.299
5 1:15.102 14:40:18.401
6 1:15.188 14:41:33.589
7 1:17.255 14:42:50.844
8 1:19.003 14:44:09.847
9 1:21.403 14:45:31.250

Fastest lap: 56.206
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